


    
        
            
                [image: ]
            
            Nezobrazovat
        

    


	
		
			
				
			
		
		
			

					
								
									Novinky
								
									Nové zprávy
	Archiv
	Foto
	Stínadla TV


							
	
								
									Klub
								
									Naše vize
	Hodnoty klubu
	Info
	Management
	Stadion
	Vstupné
	Návštěvní řád
	Pronájem stadionu
	Pronájem parkovacích míst
	Tisk
	FK Teplice esports
	Volné pracovní pozice
	Dotace


							
	
								
									A-tým
								
									Zápasy
	Tabulka
	Soupiska
	Statistiky
	Realizační tým


							
	
								
									B-tým
								
									Zápasy
	Tabulka
	Soupiska
	Realizační tým
	Články


							
	
								
									A-ženy
								
									Články
	Zápasy
	Tabulka
	Soupiska
	Realizační tým


							
	
								
									Mládež
								
							
	
								
									Víc než fotbal
								
									Nadační fond FK Teplice
	CSR strategie FK Teplice
	Etické kodexy
	CSR aktivity
	Žlutomodrá splněná přání
	Vytváříme sociální partnerství - koho podporujeme
	Pomozte se vstupenkou
	Napište nám
	Veřejná ocenění
	Environmentální udržitelnost
	Responsiball
	CSR reporting


							
	
								
									Historie
								
							
	
								
									Fanoušci
								
									Fanklub
	Permanentní vstupenky
	Předprodej vstupenek
	Prohlídky stadionu pro veřejnost
	Gepardice Jane
	Narozeniny s FK Teplice
	Magazín žlutá-modrá
	Mobilní aplikace
	Newsletter


							
	
								
									Partneři
								
									Akcionář klubu
	Partneři klubu
	Nabídka obchodní spolupráce


							


			
		

		
			
				
					
				
				Fanshop
			
			
				
					
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						
					
				
				


			

		

		
			
				
			
			
				
			
		
	


				
		

			
				
					chyba-404
				

				
					
				

			

			


    
        
            
                
                    [image: ]
                    B-tým článek

                

                
                    
                        V neděli pokračuje ČFL, B-tým míří do Záp
                    

                    10. 04. 2024
                

            
        
        
            
                
                    [image: ]
                    Aktuální zprávy

                

                
                    
                        Blíží se otevřený trénink pro školy i veřejnost
                    

                    09. 04. 2024
                

            
        

    

    
        Další články
    



			
		



    
        
            Stínadla TV

            
                Další vídea
            
        

        	
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        Fanzóna při zápase s Hradcem Králové (7.4.2024)
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        Tisková konference Ondřeje Prášila po utkání s Hradcem Králové (7.4.2024)
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: ]
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        Rozhovor s Tomášem Grigarem po utkání s Hradcem Králové (7.4.2024)
                    

                
            


        
            Další vídea
        

    



	



		
			
				
					
						
							
						
					
				


    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    
    
        [image: Partner]
    

				
					
						Copyright © 2023 FK Teplice & eSports.cz, s.r.o.
					

					
						Nastavení cookies
						
							
								
									
								
								Fanshop
							
							
								
									
										
									
								
								
									
										
									
								
								
									
										
									
								
								
									
										
									
								
							

						

					

				

			

		

		
		
		

		

		


    	
            
                [image: team logo]
                
                    13.04.2024 15:00 | 
                    FK Mladá Boleslav
                    FK Teplice
                

            
        
	
        


        Skrýt

		

		


		

	

	
		


